
Město Klecany

Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Klecany,  
které se konalo dne 20. 10. 2022


Čas zahájení 18:15 hod.


Starosta města Klecany Mgr. Daniel Dvořák přivítal členy zastupitelstva města a přítomné 
z řad veřejnosti na zasedání Zastupitelstva města Klecany, které bylo svoláno starostou města. 

Informace o době a místě konání zasedání byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu 
dne 11. 10. 2022 společně s programem jednání. Zasedání tak bylo svoláno řádně a včas 
v souladu s ustanovením § 92 a § 93 zákona 128/ 2000 Sb. (zákona o obcích). Dále starosta 
upozornil, že se ze zasedání pořizuje audiozáznam, který bude uveřejněn na webových 
stránkách města.

Podle prezenční listiny je přítomno 14 členů Zastupitelstva města Klecany a toto zasedání je 
usnášení schopné.

Omluvil se Mgr. Roman Binder.

V sále Kulturního centra Rychta bylo přítomno 5 občanů. 


Starosta z pověření oprávněné pracovnice registračního úřadu paní Ireny Sedláčkové seznámil 
s výsledky voleb do Zastupitelstva města Klecany.

Zvoleni byli:

● z kandidátní listiny volební strany č. 1 - Občanská demokratická strana:

Daniel Dvořák – 814 hlasů

Jiří Bendl – 626 hlasů

Roman Binder – 581 hlasů

Kateřina Fialová – 667 hlasů

Tomáš Černý – 657 hlasů

Lukáš Tintěra – 685 hlasů

Miroslav Kříž – 660 hlasů

Olga Šimšíková – 605 hlasů

Alena Vulterinová 677 hlasů

Marek Kmenta – 558 hlasů

● z kandidátní listiny č. 2 – Sdružení nezávislých kandidátů a hnutí Starostové a 

nezávislí:

Ivo Kurhajec - 553 hlasů

Kristýna Holubová – 472 hlasů

Miroslav Filinger – 437 hlasů

Jiří Medek – 364 hlasů

Kateřina Hamouzová Holá - 414 hlasů


1) Složení slibu zastupitelů

Slovo měl starosta. Přistoupil ke složení slibu zastupitelů. V souladu s § 69 odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcí požádal všechny přítomné členy nového zastupitelstva o složení 
předepsaného slibu člena zastupitelstva. Složení slibu se provádí pronesením slova „slibuji“ 
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a svým podpisem na zvláštní listině. Odmítnutí složení slibu nebo jeho složení s výhradou má 
za následek zánik mandátu.

Starosta požádal zvolené zastupitele, aby po přečtení slibu předsedajícím v abecedním pořadí 
předstoupili k předsednickému stolku, směrem k zastupitelům a do pléna stvrdili svůj slib 
slovem „slibuji“.


Starosta přečetl slib:

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svou funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky.“


Slib předepsaným způsobem složili:

Ing. Jiří Bendl

Ing. Tomáš Černý

Mgr. Daniel Dvořák

Kateřina Fialová

Ing. Miroslav Filinger, MBA

Kateřina Hamouzová Holá

Ing. Kristýna Holubová

Marek Kmenta

Miroslav Kříž

Ivo Kurhajec

Jiří Medek

Olga Šimšíková

Lukáš Tintěra

Mgr. Alena Vulterinová


Mgr. Roman Binder složí slib na nejbližším zasedání zastupitelstva města.


Starosta poděkoval za složení slibu a přešel k programu zasedání zastupitelstva města.


Hlasování bude uváděno v pořadí:

PRO NÁVRH, PROTI NÁVRHU, ZDRŽEL SE.


Zapisovatelkou dnešního zasedání je paní Jana Langová.


2) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu

Starosta navrhl zvolit: 

tři členy Zastupitelstva města Klecany do návrhové komise 	Miroslav Kříž

	 Lukáš Tintěra

	 Ing. Miroslav Filinger, MBA


Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení.
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Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


a dva členy Zastupitelstva města Klecany za ověřovatele zápisu	Ing. Kristýna Holubová

	 Ing. Jiří Bendl


Nikdo neměl připomínky, proto dal starosta hlasovat o usnesení.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


3) Schválení programu zasedání zastupitelstva města

Slovo měl starosta. V souladu s ustanovením čl. 6 a 7 Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
města Klecany předložil ke schválení program zasedání v následující podobě: 


1. Zahájení jednání

2. Složení slibu zastupitelů

3. Volba návrhové a volební komise a ověřovatelů zápisu

4. Schválení programu zasedání zastupitelstva města

5. Dotazy a připomínky občanů

6. Volba starosty a místostarosty

          a) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění

          b) určení způsobu volby starosty a místostarosty

          c) volba starosty, místostarosty a členů rady města

7. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru určení počtu členů finančního výboru 

a kontrolního výboru 

a) volba předsedy a členů finančního výboru

b) volba předsedy a členů kontrolního výboru

8. Volba pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu

9. Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, 

předsedů a členů výborů

10. Diskuze

11. Schválení usnesení 

12. Závěr   

   

Starosta se zeptal, zda má někdo z přítomných členů zastupitelstva námitky proti 
navrhovanému programu nebo návrhy na jeho změnu. Nikdo se nepřihlásil, proto dal hlasovat 
o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje program zasedání.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         

           



3



Město Klecany

Starosta řekl, že zápis z minulého zasedání byl ověřen, byl pořízen do 10ti dnů od zasedání  
a je uložen na městském úřadě k nahlédnutí, zároveň byl umístěn společně se zvukovým 
záznamem na internetové stránky města a nebyly proti němu podány žádné námitky. Tento 
zápis je na předsednickém stolku k nahlédnutí.


Starosta dal hlasovat o průběhu diskuse ke každému bodu zvlášť.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


4) Dotazy a připomínky občanů

Starosta přešel k dalšímu bodu zasedání. V souladu s čl. 7 odst. 7) jednacího řádu 
zastupitelstva města nyní následuje blok dotazů, podnětů a připomínek občanů.

Z důvodu, že mezi sebou máme několik nových zastupitelů, připomněl, jak je tento bod 
specifikován jednacím řádem: 

V úvodní části zasedání po vypořádání s námitkami k zápisu z minulé schůze následuje 
třicetiminutový blok pro dotazy, podněty a připomínky občanů („interpelace občanů“).  
Občané se obracejí na starostu, místostarostu, členy rady města či řadové zastupitele s dotazy, 
připomínkami či návrhy, které se nemusí týkat bodů programu. Svůj příspěvek mohou občané 
buď v písemné formě odevzdat předsedajícímu před zahájením zasedání, nebo jej přednést 
ústně. Předsedající může upravit délku příspěvku jednotlivých občanů na 3 minuty, 
maximální počet vystoupení jednoho občana 2x. Oslovený veřejný činitel města je povinen 
interpelaci zodpovědět, a to do 30 dnů, případně dotaz i odpověď zveřejnit na webových 
stránkách města. Bezprostředně na místě veřejný činitel občanovi odpoví, pokud povaha 
dotazu umožňuje stručnou odpověď.  Interpelace občanů i způsob jejich vyřízení musí být 
zaznamenány v zápisu. Blok nazvaný „Interpelace občanů“ trvá maximálně 30 minut; pokud 
se na některé občany  
s jejich příspěvky nedostane, mohou je odevzdat v písemné formě předsedajícímu (který je 
povinen zajistit uvedení interpelace v zápisu včetně osoby odpovědné za její vyřízení), 
případně vyčkat na diskusi na konci zasedání. Interpelace občanů jsou primárně určeny ke 
sběru podnětů a připomínek veřejnosti, proto v tomto třicetiminutovém bloku má předsedající 
právo omezit diskusi či ji ukončit, přestože se do ní hlásí další diskutující. 


Starosta dal prostor veřejnosti, zda se chce někdo vyjádřit. Nikdo se nepřihlásil.


Předsedající požádal jednotlivé zvolené subjekty, aby si určili své mluvčí, kteří budou 
navrhovat své kandidáty do jednotlivých funkcí.

Občanská demokratická strana zvolila Ing. Tomáše Černého.

Sdružení nezávislých kandidátů – hnutí Starostové a nezávislí zvolili Jiřího Medka.


5)Volba starosty a místostarosty

     a) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva města vykonávat jako 
dlouhodobě uvolnění
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Slovo měl starosta. Navrhl, aby stejně jako v minulých volebních obdobích byly vykonávány 
funkce starosty a jednoho místostarosty jako uvolněné ve smyslu § 71 zákona 128/2000 Sb.,  
o obcích.

Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje v souladu s § 84 odst. 2, písm. k), m) zákona 128/2000 
Sb., o obcích, aby funkce starosty a jednoho místostarosty byly vykonávány jako 
uvolněné ve smyslu § 71 zák. 128/2000 Sb., o obcích.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


b) určení způsobu volby starosty a místostarosty

Slovo měl starosta. Nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty 
veřejným hlasováním. Změnu způsobu musí schválit zastupitelstvo. Pokud nejsou jiné návrhy, 
bude hlasování probíhat způsobem veřejného hlasování.

Nebyly jiné návrhy.


Určení pořadí, v jakém budou navrhování jednotliví kandidáti

Starosta navrhl, aby byli kandidáti navrhováni v pořadí, v jakém bylo jednotlivým stranám 
vylosováno pořadové číslo pro volby do zastupitelstva města:

1. ODS

2. SNK-STAN

Nikdo neměl připomínky ani jiný návrh, proto dal starosta hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje navrhování kandidátů do jednotlivých funkcí dle 
vylosovaného pořadí volebních stran pro volby do zastupitelstva města 2022: 

1. ODS

2. SNK-STAN


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         

     

c) volba starosty, místostarosty a členů Rady města Klecany

Předsedající upřesnil, že nejdříve bude zvolen starosta, po jeho zvolení, případně nezvolení 
žádného kandidáta, bude přistoupeno k volbě místostarosty a členů rady města. Starosta  
a místostarosta se automaticky stávají členy rady města. Protože je rada města pětičlenná (jiný 
počet v případě zastupitelstva velikosti města Klecany ani není ze zákona možný), budou 
zastupitelé hlasovat o zvolení kandidátů na členy rady do naplnění výše pěti členů rady města.


Volba starosty:

Ivo Kurhajec vyzval mluvčí stran, aby podali svůj návrh na funkci starosty:

1. za ODS navrhl mluvčí Ing. Tomáš Černý - Mgr. Daniela Dvořáka

2. za SNK-STAN řekl mluvčí Jiří Medek, že nemají kandidáta
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Místostarosta dal hlasovat o zvolení Mgr. Daniela Dvořáka starostou města Klecany.


Hlasování: 13-0-1 (Dvořák)  SCHVÁLENO         


Slova se ujal starosta Dvořák. Poděkoval voličům za přízeň, novým a pokračujícím 
zastupitelům za ochotu podílet se na vedení města, končícím zastupitelům za spolupráci 
v předchozím volebním období. Nastínil plány do budoucna, např. dokončení rozšíření 
kapacity základní školy, změna územního plánu, podpora kultury a sportu ve městě.


Volba místostarosty:

Mgr. Daniel Dvořák vyzval mluvčí stran, aby podali svůj návrh na funkci místostarosty:

1. za ODS řekl mluvčí, že nemají kandidáta

2. za SNK-STAN navrhl mluvčí Iva Kurhajce


Starosta dal hlasovat o zvolení Iva Kurhajce místostarostou města Klecany.


Hlasování: 13-0-1 (Kurhajec)  SCHVÁLENO         


Slova se ujal místostarosta Kurhajec. Poděkoval voličům za důvěru, končícím zastupitelům za 
spolupráci v předchozím volebním období. Ujistil, že se na něj občané i nově zvolení 
zastupitelé mohou se svými podněty s důvěrou obracet.


Slovo měl starosta. Starosta a místostarosta se automaticky stávají členy rady města. Dal 
proto zvolit další tři členy rady města. Požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své 
návrhy.

1. za ODS mluvčí postupně navrhl Ing. Jiřího Bendla, Kateřinu Fialovou

2. za SNK-STAN navrhl mluvčí Ing. Kristýnu Holubovou


Starosta dal postupně hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města volí členem rady města Ing. Jiřího Bendla.


Hlasování: 13-0-1 (Bendl)  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem rady města Kateřinu Fialovou.


Hlasování: 13-0-1 (Fialová)  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem rady města Ing. Kristýnu Holubovou.


Hlasování: 13-0-1 (Holubová)  SCHVÁLENO         


6) Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru 
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Slovo měl starosta. Finanční a kontrolní výbor jsou zřizovány povinně ze zákona. 

a) určení počtu členů finančního výboru a kontrolního výboru 

Je nutné stanovit počet členů finančního výboru a kontrolního výboru.

Starosta navrhl, aby byl finanční výbor pětičlenný. Nikdo neměl připomínky, proto dal 
hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje zřízení finančního výboru s pěti členy.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Starosta dále navrhl kontrolní výbor ustavit také pětičlenný. Nikdo neměl připomínky, proto 
dal hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje zřízení kontrolního výboru s pěti členy.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


b) volba předsedy a členů finančního výboru

Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na předsedu finančního 
výboru. Připomněl, že dle zákona o obcích musí být předseda výboru členem zastupitelstva.

1. za ODS mluvčí uvedl, že nemají kandidáta

2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Ing. Miroslava Filingera, MBA


Starosta dal hlasovat o obsazení funkce předsedy finančního výboru.


Zastupitelstvo města volí předsedou finančního výboru Ing. Miroslava Filingera, MBA.


Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO         


Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na členy finančního 
výboru.

1. za ODS mluvčí postupně navrhl Ing. Tomáše Barczyho, Ing. Jiřího Bendla, Lukáše Tintěru

2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Petra Mervarta


Starosta dal postupně hlasovat o zvolení členů finančního výboru:


Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Ing. Tomáše Barczyho.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Ing. Jiřího Bendla.


Hlasování: 13-0-1 (Bendl)  SCHVÁLENO         
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Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Lukáše Tintěru.


Hlasování: 13-0-1 (Tintěra)  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Petra Mervarta.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


c) volba předsedy a členů kontrolního výboru

Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na předsedu kontrolního 
výboru. Připomněl, že dle zákona o obcích musí být předseda výboru členem zastupitelstva.

1. za ODS mluvčí navrhl Mgr. Romana Bindera

2. za SNK-STAN mluvčí řekl, že nemají kandidáta


Starosta dal hlasovat o obsazení funkce předsedy kontrolního výboru.


Zastupitelstvo města volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Romana Bindera.


Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO         


Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na členy kontrolního 
výboru.

1. za ODS mluvčí postupně navrhl Jana Čepelku, Miroslava Kříže a Davida Ledvinku 

2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Ing. Jiřího Koktana


Starosta dodal, že David Ledvinka a Jan Čepelka jsou zástupci veřejnosti, v minulém 
volebním období byli zastupitelé za Žijeme v Klecanech, Jan Čepelka byl již v minulém 
volebním období předsedou kontrolního výboru. 

Starosta dal postupně hlasovat o zvolení členů kontrolního výboru:


Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Jana Čepelku.


Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Miroslava Kříže.


Hlasování: 13-0-1 (Kříž)  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Davida Ledvinku.


Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO         
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Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Ing. Jiřího Koktana.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


7) Volba pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu

Slovo měl starosta. Je třeba vybrat zastupitele, který spolupracuje dle stavebního zákona  
s pořizovatelem územního plánu. V minulém volebním období tuto funkci vykonával pan 
Martin Hora, který již není zastupitelem. Změnu územního plánu tak, aby lépe vyhovoval 
současným požadavkům občanů města, si vzal starosta jako jeden z důležitých úkolů pro další 
volební období, proto je ochoten tuto práci navíc přijmout. Podotkl, že za to není žádná 
odměna, je to jen práce navíc. Při své funkci bude úzce spolupracovat s členy komise 
stavební, územně plánovací a životního prostředí. 

Pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu není nutné zvolit dnes, protože není 
připravována žádná změna územního plánu. Nikdo se o tuto funkci nepřihlásil, proto dal 
starosta hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města pověřuje Mgr. Daniela Dvořáka k tomu, aby spolupracoval 
s pořizovatelem územního plánu Klecan jako „určený zastupitel“ ve smyslu § 47 odst. 1 
a násl. s použitím § 55 odst. 1 stavebního zákona.


Hlasování: 13-0-1 (Dvořák)  SCHVÁLENO         


8) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, 
předsedů a členů výborů

Slovo měl starosta. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva jsou vypláceny dle § 72 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, jejich aktuální výše je specifikována nařízením vlády, 
současně se jedná o nařízení vlády č. 318/2017 Sb.

Starosta navrhl stanovení těchto odměn ve stejné výši, jako tomu bylo na konci minulého 
volebního období (jedná se o hrubý příjem před zdaněním):

Člen zastupitelstva: 1 989,- Kč

Člen výboru zastupitelstva, který je zároveň zastupitelem: 3 314,- Kč

Člen výboru zastupitelstva, který není zastupitelem: 1 325,- Kč

Předseda výboru zastupitelstva: 3 978,- Kč

Člen rady města: 7 954,- Kč

Nikdo neměl dotazy ani připomínky, proto dal starosta hlasovat o usnesení:


Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu neuvolněných členů zastupitelstva 
ve výši 1 989,- Kč.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Místostarosta se ujal slova a dal hlasovat o usnesení:
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Město Klecany

Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům výborů zastupitelstva, kteří jsou 
zároveň zastupiteli, ve výši 3 314,- Kč.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Dal také hlasovat o výši odměny pro člena výboru zastupitelstva, který není zároveň 
zastupitelem. Jedná se o rozdíl, mezi odměnou člena výboru a odměnou člena zastupitelstva. 
Odměnu za členství ve výboru a v zastupitelstvu ze zákona nelze slučovat.


Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům výborů zastupitelstva, kteří 
nejsou zároveň zastupiteli, ve výši 1 325,- Kč.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Místostarosta hlasovat o následujících usnesení.


Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu předsedům výborů zastupitelstva ve výši 
3 978,- Kč.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům rady města ve výši 7 954,- Kč.


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


Místostarosta dal hlasovat o slučování odměn a termínu jejich vyplácení. Slučují se pouze 
odměny, které ze zákona slučovat lze. Např. se neslučují odměny za funkci řadového 
zastupitele s ostatními funkcemi, tedy např. člen rady nebo výboru již nepobírá odměnu za 
členství v zastupitelstvu, v odměně člena výboru nebo rady je dle komentáře k novele zákona 
o obcích již počítáno s tím, že je zároveň zastupitelem. Stejně je to i u starosty a 
místostarostů, kterým se odměny s dalšími funkcemi, např. radních, také neslučují. 


Zastupitelstvo města schvaluje v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných 
členů zastupitelstva stanovení odměny jako souhrnu odměn. 


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


9) Informace

Starosta pozval přítomné na veřejné setkání k rozšíření kamenolomu, které se v sále koná od 
20 hod. Jedná se o koordinační schůzku k tomu, jak postupovat proti rozšíření kamenolomu 
v Klecánkách. Schůzku povede facilitátor ze sdružení obcí a spolků Koridor D8.
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Město Klecany

Místostarosta řekl, že by se v nejbližší době mělo uskutečnit pracovní jednání a seznámení 
nových zastupitelů s probíhajícími a plánovanými projekty města.

Starosta řekl, že město má zpracovanou studii fotovoltaiky, rozešlou ji členům výborů, 
uvažují o tepelných čerpadlech.


10) Diskuze

Přihlásil se p. Filinger, který se zeptal, kolikrát se sešel kontrolní výbor a kde jsou zápisy 
z jednání. Odpověděl p. Čepelka, že za poslední 2 roky se sešli jen 1x a zápis nevznikl.

Starosta řekl, že budou muset s p. Hurychem (správa veřejného osvětlení) znovu probrat 
nastavení doby rozsvícení lamp – zkrátit dobu svícení. P. Kříž řekl, že na internetu viděl uliční 
solární lampu za 1100,- Kč, zda by šly někde použít.


11) Schválení přehledu přijatých usnesení 

Místostarosta požádal návrhovou komisi o přednesení přehledu usnesení přijatých 
zastupitelstvem města na dnešním zasedání zastupitelstva města.


Usnesení přečetl za návrhovou komisi Miroslav Kříž.


Nikdo neměl připomínky, proto požádal o schválení usnesení:


Zastupitelstvo schvaluje úplnost přehledu přijatých usnesení


Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO         


12) Závěr

Starosta řekl, že pořad zasedání byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, proto prohlásil 
dnešní zasedání za ukončené. 


   

 Zasedání ukončeno v 19:15 hod.

 


	 ……………………… 	 ………………………

	 Ing. Kristýna Holubová	 Ing. Jiří Bendl


	 ……………………… 	 ………………………

	 Mgr. Daniel Dvořák	 Ivo Kurhajec
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	Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Klecany,  které se konalo dne 20. 10. 2022
	Čas zahájení 18:15 hod.
	Starosta města Klecany Mgr. Daniel Dvořák přivítal členy zastupitelstva města a přítomné z řad veřejnosti na zasedání Zastupitelstva města Klecany, které bylo svoláno starostou města.
	Informace o době a místě konání zasedání byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu dne 11. 10. 2022 společně s programem jednání. Zasedání tak bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 92 a § 93 zákona 128/ 2000 Sb. (zákona o obcích). Dále starosta upozornil, že se ze zasedání pořizuje audiozáznam, který bude uveřejněn na webových stránkách města.
	Podle prezenční listiny je přítomno 14 členů Zastupitelstva města Klecany a toto zasedání je usnášení schopné.
	Omluvil se Mgr. Roman Binder.
	V sále Kulturního centra Rychta bylo přítomno 5 občanů.
	Starosta z pověření oprávněné pracovnice registračního úřadu paní Ireny Sedláčkové seznámil s výsledky voleb do Zastupitelstva města Klecany.
	Zvoleni byli:
	z kandidátní listiny volební strany č. 1 - Občanská demokratická strana:
	Daniel Dvořák – 814 hlasů
	Jiří Bendl – 626 hlasů
	Roman Binder – 581 hlasů
	Kateřina Fialová – 667 hlasů
	Tomáš Černý – 657 hlasů
	Lukáš Tintěra – 685 hlasů
	Miroslav Kříž – 660 hlasů
	Olga Šimšíková – 605 hlasů
	Alena Vulterinová 677 hlasů
	Marek Kmenta – 558 hlasů
	z kandidátní listiny č. 2 – Sdružení nezávislých kandidátů a hnutí Starostové a nezávislí:
	Ivo Kurhajec - 553 hlasů
	Kristýna Holubová – 472 hlasů
	Miroslav Filinger – 437 hlasů
	Jiří Medek – 364 hlasů
	Kateřina Hamouzová Holá - 414 hlasů
	1) Složení slibu zastupitelů
	Slovo měl starosta. Přistoupil ke složení slibu zastupitelů. V souladu s § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcí požádal všechny přítomné členy nového zastupitelstva o složení předepsaného slibu člena zastupitelstva. Složení slibu se provádí pronesením slova „slibuji“ a svým podpisem na zvláštní listině. Odmítnutí složení slibu nebo jeho složení s výhradou má za následek zánik mandátu.
	Starosta požádal zvolené zastupitele, aby po přečtení slibu předsedajícím v abecedním pořadí předstoupili k předsednickému stolku, směrem k zastupitelům a do pléna stvrdili svůj slib slovem „slibuji“.
	Starosta přečetl slib:
	„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svou funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“
	Slib předepsaným způsobem složili:
	Ing. Jiří Bendl
	Ing. Tomáš Černý
	Mgr. Daniel Dvořák
	Kateřina Fialová
	Ing. Miroslav Filinger, MBA
	Kateřina Hamouzová Holá
	Ing. Kristýna Holubová
	Marek Kmenta
	Miroslav Kříž
	Ivo Kurhajec
	Jiří Medek
	Olga Šimšíková
	Lukáš Tintěra
	Mgr. Alena Vulterinová
	Mgr. Roman Binder složí slib na nejbližším zasedání zastupitelstva města.
	Starosta poděkoval za složení slibu a přešel k programu zasedání zastupitelstva města.
	Hlasování bude uváděno v pořadí:
	PRO NÁVRH, PROTI NÁVRHU, ZDRŽEL SE.
	Zapisovatelkou dnešního zasedání je paní Jana Langová.
	2) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
	Starosta navrhl zvolit:
	tři členy Zastupitelstva města Klecany do návrhové komise  Miroslav Kříž
	Lukáš Tintěra
	Ing. Miroslav Filinger, MBA
	Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	a dva členy Zastupitelstva města Klecany za ověřovatele zápisu Ing. Kristýna Holubová
	Ing. Jiří Bendl
	Nikdo neměl připomínky, proto dal starosta hlasovat o usnesení.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	3) Schválení programu zasedání zastupitelstva města
	Slovo měl starosta. V souladu s ustanovením čl. 6 a 7 Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva města Klecany předložil ke schválení program zasedání v následující podobě:
	Zahájení jednání
	Složení slibu zastupitelů
	Volba návrhové a volební komise a ověřovatelů zápisu
	Schválení programu zasedání zastupitelstva města
	Dotazy a připomínky občanů
	Volba starosty a místostarosty
	a) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
	b) určení způsobu volby starosty a místostarosty
	c) volba starosty, místostarosty a členů rady města
	Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru určení počtu členů finančního výboru a kontrolního výboru
	volba předsedy a členů finančního výboru
	volba předsedy a členů kontrolního výboru
	Volba pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu
	Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, předsedů a členů výborů
	Diskuze
	Schválení usnesení
	Závěr
	Starosta se zeptal, zda má někdo z přítomných členů zastupitelstva námitky proti navrhovanému programu nebo návrhy na jeho změnu. Nikdo se nepřihlásil, proto dal hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje program zasedání.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Starosta řekl, že zápis z minulého zasedání byl ověřen, byl pořízen do 10ti dnů od zasedání  a je uložen na městském úřadě k nahlédnutí, zároveň byl umístěn společně se zvukovým záznamem na internetové stránky města a nebyly proti němu podány žádné námitky. Tento zápis je na předsednickém stolku k nahlédnutí.
	Starosta dal hlasovat o průběhu diskuse ke každému bodu zvlášť.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	4) Dotazy a připomínky občanů
	Starosta přešel k dalšímu bodu zasedání. V souladu s čl. 7 odst. 7) jednacího řádu zastupitelstva města nyní následuje blok dotazů, podnětů a připomínek občanů.
	Z důvodu, že mezi sebou máme několik nových zastupitelů, připomněl, jak je tento bod specifikován jednacím řádem:
	V úvodní části zasedání po vypořádání s námitkami k zápisu z minulé schůze následuje třicetiminutový blok pro dotazy, podněty a připomínky občanů („interpelace občanů“).  Občané se obracejí na starostu, místostarostu, členy rady města či řadové zastupitele s dotazy, připomínkami či návrhy, které se nemusí týkat bodů programu. Svůj příspěvek mohou občané buď v písemné formě odevzdat předsedajícímu před zahájením zasedání, nebo jej přednést ústně. Předsedající může upravit délku příspěvku jednotlivých občanů na 3 minuty, maximální počet vystoupení jednoho občana 2x. Oslovený veřejný činitel města je povinen interpelaci zodpovědět, a to do 30 dnů, případně dotaz i odpověď zveřejnit na webových stránkách města. Bezprostředně na místě veřejný činitel občanovi odpoví, pokud povaha dotazu umožňuje stručnou odpověď.  Interpelace občanů i způsob jejich vyřízení musí být zaznamenány v zápisu. Blok nazvaný „Interpelace občanů“ trvá maximálně 30 minut; pokud se na některé občany  s jejich příspěvky nedostane, mohou je odevzdat v písemné formě předsedajícímu (který je povinen zajistit uvedení interpelace v zápisu včetně osoby odpovědné za její vyřízení), případně vyčkat na diskusi na konci zasedání. Interpelace občanů jsou primárně určeny ke sběru podnětů a připomínek veřejnosti, proto v tomto třicetiminutovém bloku má předsedající právo omezit diskusi či ji ukončit, přestože se do ní hlásí další diskutující.
	Starosta dal prostor veřejnosti, zda se chce někdo vyjádřit. Nikdo se nepřihlásil.
	Předsedající požádal jednotlivé zvolené subjekty, aby si určili své mluvčí, kteří budou navrhovat své kandidáty do jednotlivých funkcí.
	Občanská demokratická strana zvolila Ing. Tomáše Černého.
	Sdružení nezávislých kandidátů – hnutí Starostové a nezávislí zvolili Jiřího Medka.
	5)Volba starosty a místostarosty
	a) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
	Slovo měl starosta. Navrhl, aby stejně jako v minulých volebních obdobích byly vykonávány funkce starosty a jednoho místostarosty jako uvolněné ve smyslu § 71 zákona 128/2000 Sb.,  o obcích.
	Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje v souladu s § 84 odst. 2, písm. k), m) zákona 128/2000 Sb., o obcích, aby funkce starosty a jednoho místostarosty byly vykonávány jako uvolněné ve smyslu § 71 zák. 128/2000 Sb., o obcích.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	b) určení způsobu volby starosty a místostarosty
	Slovo měl starosta. Nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejným hlasováním. Změnu způsobu musí schválit zastupitelstvo. Pokud nejsou jiné návrhy, bude hlasování probíhat způsobem veřejného hlasování.
	Nebyly jiné návrhy.
	Určení pořadí, v jakém budou navrhování jednotliví kandidáti
	Starosta navrhl, aby byli kandidáti navrhováni v pořadí, v jakém bylo jednotlivým stranám vylosováno pořadové číslo pro volby do zastupitelstva města:
	1. ODS
	2. SNK-STAN
	Nikdo neměl připomínky ani jiný návrh, proto dal starosta hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje navrhování kandidátů do jednotlivých funkcí dle vylosovaného pořadí volebních stran pro volby do zastupitelstva města 2022:
	1. ODS
	2. SNK-STAN
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	c) volba starosty, místostarosty a členů Rady města Klecany
	Předsedající upřesnil, že nejdříve bude zvolen starosta, po jeho zvolení, případně nezvolení žádného kandidáta, bude přistoupeno k volbě místostarosty a členů rady města. Starosta  a místostarosta se automaticky stávají členy rady města. Protože je rada města pětičlenná (jiný počet v případě zastupitelstva velikosti města Klecany ani není ze zákona možný), budou zastupitelé hlasovat o zvolení kandidátů na členy rady do naplnění výše pěti členů rady města.
	Volba starosty:
	Ivo Kurhajec vyzval mluvčí stran, aby podali svůj návrh na funkci starosty:
	1. za ODS navrhl mluvčí Ing. Tomáš Černý - Mgr. Daniela Dvořáka
	2. za SNK-STAN řekl mluvčí Jiří Medek, že nemají kandidáta
	Místostarosta dal hlasovat o zvolení Mgr. Daniela Dvořáka starostou města Klecany.
	Hlasování: 13-0-1 (Dvořák)  SCHVÁLENO
	Slova se ujal starosta Dvořák. Poděkoval voličům za přízeň, novým a pokračujícím zastupitelům za ochotu podílet se na vedení města, končícím zastupitelům za spolupráci v předchozím volebním období. Nastínil plány do budoucna, např. dokončení rozšíření kapacity základní školy, změna územního plánu, podpora kultury a sportu ve městě.
	Volba místostarosty:
	Mgr. Daniel Dvořák vyzval mluvčí stran, aby podali svůj návrh na funkci místostarosty:
	1. za ODS řekl mluvčí, že nemají kandidáta
	2. za SNK-STAN navrhl mluvčí Iva Kurhajce
	Starosta dal hlasovat o zvolení Iva Kurhajce místostarostou města Klecany.
	Hlasování: 13-0-1 (Kurhajec)  SCHVÁLENO
	Slova se ujal místostarosta Kurhajec. Poděkoval voličům za důvěru, končícím zastupitelům za spolupráci v předchozím volebním období. Ujistil, že se na něj občané i nově zvolení zastupitelé mohou se svými podněty s důvěrou obracet.
	Slovo měl starosta. Starosta a místostarosta se automaticky stávají členy rady města. Dal proto zvolit další tři členy rady města. Požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy.
	1. za ODS mluvčí postupně navrhl Ing. Jiřího Bendla, Kateřinu Fialovou
	2. za SNK-STAN navrhl mluvčí Ing. Kristýnu Holubovou
	Starosta dal postupně hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města volí členem rady města Ing. Jiřího Bendla.
	Hlasování: 13-0-1 (Bendl)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem rady města Kateřinu Fialovou.
	Hlasování: 13-0-1 (Fialová)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem rady města Ing. Kristýnu Holubovou.
	Hlasování: 13-0-1 (Holubová)  SCHVÁLENO
	6) Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru
	Slovo měl starosta. Finanční a kontrolní výbor jsou zřizovány povinně ze zákona.
	a) určení počtu členů finančního výboru a kontrolního výboru
	Je nutné stanovit počet členů finančního výboru a kontrolního výboru.
	Starosta navrhl, aby byl finanční výbor pětičlenný. Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje zřízení finančního výboru s pěti členy.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Starosta dále navrhl kontrolní výbor ustavit také pětičlenný. Nikdo neměl připomínky, proto dal hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje zřízení kontrolního výboru s pěti členy.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	b) volba předsedy a členů finančního výboru
	Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na předsedu finančního výboru. Připomněl, že dle zákona o obcích musí být předseda výboru členem zastupitelstva.
	1. za ODS mluvčí uvedl, že nemají kandidáta
	2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Ing. Miroslava Filingera, MBA
	Starosta dal hlasovat o obsazení funkce předsedy finančního výboru.
	Zastupitelstvo města volí předsedou finančního výboru Ing. Miroslava Filingera, MBA.
	Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO
	Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na členy finančního výboru.
	1. za ODS mluvčí postupně navrhl Ing. Tomáše Barczyho, Ing. Jiřího Bendla, Lukáše Tintěru
	2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Petra Mervarta
	Starosta dal postupně hlasovat o zvolení členů finančního výboru:
	Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Ing. Tomáše Barczyho.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Ing. Jiřího Bendla.
	Hlasování: 13-0-1 (Bendl)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Lukáše Tintěru.
	Hlasování: 13-0-1 (Tintěra)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem finančního výboru Petra Mervarta.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	c) volba předsedy a členů kontrolního výboru
	Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na předsedu kontrolního výboru. Připomněl, že dle zákona o obcích musí být předseda výboru členem zastupitelstva.
	1. za ODS mluvčí navrhl Mgr. Romana Bindera
	2. za SNK-STAN mluvčí řekl, že nemají kandidáta
	Starosta dal hlasovat o obsazení funkce předsedy kontrolního výboru.
	Zastupitelstvo města volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Romana Bindera.
	Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO
	Starosta požádal mluvčí stran, aby postupně předkládali své návrhy na členy kontrolního výboru.
	1. za ODS mluvčí postupně navrhl Jana Čepelku, Miroslava Kříže a Davida Ledvinku
	2. za SNK-STAN mluvčí navrhl Ing. Jiřího Koktana
	Starosta dodal, že David Ledvinka a Jan Čepelka jsou zástupci veřejnosti, v minulém volebním období byli zastupitelé za Žijeme v Klecanech, Jan Čepelka byl již v minulém volebním období předsedou kontrolního výboru.
	Starosta dal postupně hlasovat o zvolení členů kontrolního výboru:
	Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Jana Čepelku.
	Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Miroslava Kříže.
	Hlasování: 13-0-1 (Kříž)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Davida Ledvinku.
	Hlasování: 13-0-1 (Filinger)  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru Ing. Jiřího Koktana.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	7) Volba pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu
	Slovo měl starosta. Je třeba vybrat zastupitele, který spolupracuje dle stavebního zákona  s pořizovatelem územního plánu. V minulém volebním období tuto funkci vykonával pan Martin Hora, který již není zastupitelem. Změnu územního plánu tak, aby lépe vyhovoval současným požadavkům občanů města, si vzal starosta jako jeden z důležitých úkolů pro další volební období, proto je ochoten tuto práci navíc přijmout. Podotkl, že za to není žádná odměna, je to jen práce navíc. Při své funkci bude úzce spolupracovat s členy komise stavební, územně plánovací a životního prostředí.
	Pověřeného zastupitele ve věcech územního plánu není nutné zvolit dnes, protože není připravována žádná změna územního plánu. Nikdo se o tuto funkci nepřihlásil, proto dal starosta hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města pověřuje Mgr. Daniela Dvořáka k tomu, aby spolupracoval s pořizovatelem územního plánu Klecan jako „určený zastupitel“ ve smyslu § 47 odst. 1 a násl. s použitím § 55 odst. 1 stavebního zákona.
	Hlasování: 13-0-1 (Dvořák)  SCHVÁLENO
	8) Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, předsedů a členů výborů
	Slovo měl starosta. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva jsou vypláceny dle § 72 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, jejich aktuální výše je specifikována nařízením vlády, současně se jedná o nařízení vlády č. 318/2017 Sb.
	Starosta navrhl stanovení těchto odměn ve stejné výši, jako tomu bylo na konci minulého volebního období (jedná se o hrubý příjem před zdaněním):
	Člen zastupitelstva: 1 989,- Kč
	Člen výboru zastupitelstva, který je zároveň zastupitelem: 3 314,- Kč
	Člen výboru zastupitelstva, který není zastupitelem: 1 325,- Kč
	Předseda výboru zastupitelstva: 3 978,- Kč
	Člen rady města: 7 954,- Kč
	Nikdo neměl dotazy ani připomínky, proto dal starosta hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu neuvolněných členů zastupitelstva ve výši 1 989,- Kč.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Místostarosta se ujal slova a dal hlasovat o usnesení:
	Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům výborů zastupitelstva, kteří jsou zároveň zastupiteli, ve výši 3 314,- Kč.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Dal také hlasovat o výši odměny pro člena výboru zastupitelstva, který není zároveň zastupitelem. Jedná se o rozdíl, mezi odměnou člena výboru a odměnou člena zastupitelstva. Odměnu za členství ve výboru a v zastupitelstvu ze zákona nelze slučovat.
	Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům výborů zastupitelstva, kteří nejsou zároveň zastupiteli, ve výši 1 325,- Kč.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Místostarosta hlasovat o následujících usnesení.
	Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu předsedům výborů zastupitelstva ve výši 3 978,- Kč.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu členům rady města ve výši 7 954,- Kč.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	Místostarosta dal hlasovat o slučování odměn a termínu jejich vyplácení. Slučují se pouze odměny, které ze zákona slučovat lze. Např. se neslučují odměny za funkci řadového zastupitele s ostatními funkcemi, tedy např. člen rady nebo výboru již nepobírá odměnu za členství v zastupitelstvu, v odměně člena výboru nebo rady je dle komentáře k novele zákona o obcích již počítáno s tím, že je zároveň zastupitelem. Stejně je to i u starosty a místostarostů, kterým se odměny s dalšími funkcemi, např. radních, také neslučují.
	Zastupitelstvo města schvaluje v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva stanovení odměny jako souhrnu odměn.
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	9) Informace
	Starosta pozval přítomné na veřejné setkání k rozšíření kamenolomu, které se v sále koná od 20 hod. Jedná se o koordinační schůzku k tomu, jak postupovat proti rozšíření kamenolomu v Klecánkách. Schůzku povede facilitátor ze sdružení obcí a spolků Koridor D8.
	Místostarosta řekl, že by se v nejbližší době mělo uskutečnit pracovní jednání a seznámení nových zastupitelů s probíhajícími a plánovanými projekty města.
	Starosta řekl, že město má zpracovanou studii fotovoltaiky, rozešlou ji členům výborů, uvažují o tepelných čerpadlech.
	10) Diskuze
	Přihlásil se p. Filinger, který se zeptal, kolikrát se sešel kontrolní výbor a kde jsou zápisy z jednání. Odpověděl p. Čepelka, že za poslední 2 roky se sešli jen 1x a zápis nevznikl.
	Starosta řekl, že budou muset s p. Hurychem (správa veřejného osvětlení) znovu probrat nastavení doby rozsvícení lamp – zkrátit dobu svícení. P. Kříž řekl, že na internetu viděl uliční solární lampu za 1100,- Kč, zda by šly někde použít.
	11) Schválení přehledu přijatých usnesení
	Místostarosta požádal návrhovou komisi o přednesení přehledu usnesení přijatých zastupitelstvem města na dnešním zasedání zastupitelstva města.
	Usnesení přečetl za návrhovou komisi Miroslav Kříž.
	Nikdo neměl připomínky, proto požádal o schválení usnesení:
	Zastupitelstvo schvaluje úplnost přehledu přijatých usnesení
	Hlasování: 14-0-0  SCHVÁLENO
	12) Závěr
	Starosta řekl, že pořad zasedání byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, proto prohlásil dnešní zasedání za ukončené.
	Zasedání ukončeno v 19:15 hod.
	………………………  ………………………
	Ing. Kristýna Holubová Ing. Jiří Bendl
	………………………  ………………………
	Mgr. Daniel Dvořák Ivo Kurhajec

